01
Трубопроводная арматура
02
Пневматические приводы
03
Пневматические
распределители
04

5
8 (800) 550 3487 5.
E
M
C
P
29
Версия 12.2024
Все права защищены
Основные размеры
Модель DN, [мм]
Размер
привода
A B C D E F G P
EMCP-10-40 10 40 68 145 141 G3/8 26 34 53 G1/8
EMCP-10-50 10 50 68 157 152 G3/8 26 44 65 G1/4
EMCP-15-40 15 40 68 152 150 G1/2 26 34 53 G1/8
EMCP-15-50 15 50 68 165 162 G1/2 26 44 65 G1/4
EMCP-15-63 15 63 68 198 199 G1/2 26 52 81 G1/4
EMCP-20-40 20 40 75 152 150 G3/4 32 34 53 G1/8
EMCP-20-50 20 50 75 165 162 G3/4 32 44 65 G1/4
EMCP-20-63 20 63 75 198 198 G3/4 32 52 81 G1/4
EMCP-25-50 25 50 90 169 161 G1 40 44 65 G1/4
EMCP-25-63 25 63 90 196 190 G1 40 52 81 G1/4
EMCP-25-80 25 80 90 217 210 G1 40 60 100 G1/4
EMCP-32-63 32 63 115 220 209 G1 1/4 50 52 81 G1/4
EMCP-32-80 32 80 115 241 230 G1 1/4 50 60 100 G1/4
EMCP-40-63 40 63 115 216 207 G1 1/2 56 52 81 G1/4
EMCP-40-80 40 80 115 237 228 G1 1/2 56 60 100 G1/4
EMCP-50-63 50 63 140 237 223 G2 69 52 81 G1/4
EMCP-50-80 50 80 140 259 245 G2 69 60 100 G1/4
EMCP-50-100 50 100 140 296 287 G2 69 73 125 G1/4
EMCP-65-80 65 80 190 286 263 G2 1/2 86 60 100 G1/4
EMCP-65-100 65 100 190 324 305 G2 1/2 86 73 125 G1/4
EMCP-80-100 80 100 222 351 325 G3 102 73 125 G1/4
EMCP-80-125 80 125 222 385 361 G3 102 88 160 G1/4
Поворот 360˚
Данные для заказа
Номер Маркировка Резьба DN Функция Макс. рабочее давление, МПа Материал корпуса Материал привода
30015155 EMCP-10-50S1 G3/8 10 Н.З. 1,6 AISI 316 Полимер
30015205 EMCP-15-50S1 G1/2 15 Н.З. 1,6 AISI 316 Полимер
30015277 EMCP-20-50S1 G3/4 20 Н.З. 1,6 AISI 316 Полимер
30012034 EMCP-25-50S1 G1 25 Н.З. 1,6 AISI 316 Полимер
30015511 EMCP-40-63S1 G1 1/2 40 Н.З. 1,6 AISI 316 Полимер
30015601 EMCP-50-80S1 G2 50 Н.З. 1,6 AISI 316 Полимер
Клапаны